
Ogłoszenie nr 540136710-N-2020 z dnia 27-07-2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 564382-N-2020

Data: 21/07/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny 63128108000000, ul. ul.

Zielona  8, 61-851  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618 593 430, e-mail

marlena.jakubiak@zdp.poznan.pl, faks 618 593 429.

Adres strony internetowej (url): bip.zdp.poznan.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: III.1.3

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli: a) Wykonawca wykaże, że

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane,

o wartości nie mniejszej niż 5 mln złotych brutto każda obejmujące swym zakresem budowę,

rozbudowę lub przebudowę drogi o nawierzchni bitumicznej. W przypadku, gdy Wykonawca

posługuje się doświadczeniem zdobytym w ramach konsorcjum Zamawiający żąda wykazania

robót budowlanych, rzeczywiście wykonanych przez Wykonawcę. Zamawiający dopuszcza, aby

jedna robota budowlana potwierdzała spełnianie obydwu warunków dot. nawierzchni z betonu

asfaltowego oraz nawierzchni z kostki betonowej. b) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7d9cbd0f-e52d-4bf7-8367-450f...

1 z 5 27.07.2020, 11:44



będzie dysponował następującymi osobami: • kierownik budowy – posiadający uprawnienia

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej lub

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów, umożliwiające realizację przedmiotu zamówienia, posiadającym

co najmniej 5- letnie doświadczenie (licząc od dnia uzyskania uprawnień) na stanowisku

kierownika budowy lub kierownika robót drogowych w tym pełnił funkcję kierownika

budowy lub kierownika robót drogowych nad minimum jedną robotą budowlaną obejmującą

budowę/rozbudowę lub przebudowę drogi o nawierzchni bitumicznej o wartości nie mniejszej

niż 5 mln zł brutto, • kierownik robót w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i

kanalizacyjnych - minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania

robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane

wydane w świetle obowiązujących przepisów prawa umożliwiające realizację przedmiotu

zamówienia, posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie (licząc od dnia uzyskania

uprawnień) na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót sieci kanalizacyjnych, •

kierownik robót w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych -

minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane w

świetle obowiązujących przepisów prawa umożliwiające realizację przedmiotu zamówienia,

posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie (licząc od dnia uzyskania uprawnień) na

stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót instalacji elektrycznych, • kierownik

robót w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych - minimum 1 osoba

posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych lub odpowiadające

im ważne uprawnienia budowlane wydane w świetle obowiązujących przepisów prawa

umożliwiające realizację przedmiotu zamówienia, posiadający co najmniej 3 letnie

doświadczenie (licząc od dnia uzyskania uprawnień) na stanowisku kierownika budowy lub

kierownika robót instalacji telekomunikacyjnych. Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia

powyższych funkcji. Zamawiający uzna wymagane uprawnienia do kierowania określone w

rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1278 ze zm.)

oraz uprawnienia obowiązujące wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7d9cbd0f-e52d-4bf7-8367-450f...

2 z 5 27.07.2020, 11:44



także zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (t .j. Dz.U.2019,

poz. 1186 ze zmianami), zamawiający uzna również wymagane uprawnienia budowlane do

kierowania robotami budowlanymi nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach

członkowskich Unii Europejskiej, państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o

Wolnym Handlu (EFTA) - stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym,

Konfederacji Szwajcarskiej, na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 220). c) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie

dysponował łącznie minimum: • układarka mas bitumicznych 1 szt. • walec drogowy

stalowy 1 szt., • koparka 1 szt., • frezarka nawierzchni bitumicznych 1szt. Jeżeli w

dokumentach składanych w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w

postępowaniu, kwoty będą wyrażane w walucie obcej, kwoty te zostaną przeliczone na PLN

wg średniego kursu PLN w stosunku do walut obcych ogłaszanego przez Narodowy Bank

Polski (Tabela kursów średnich walut obcych) w dniu zamieszczenia ogłoszenia w

Biuletynie Zamówień Publicznych.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli: a)

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co

najmniej dwie roboty budowlane, o wartości nie mniejszej niż 5 mln złotych brutto każda

obejmujące swym zakresem budowę, rozbudowę lub przebudowę drogi o nawierzchni

bitumicznej. W przypadku, gdy Wykonawca posługuje się doświadczeniem zdobytym w

ramach konsorcjum Zamawiający żąda wykazania robót budowlanych, rzeczywiście

wykonanych przez Wykonawcę. b) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie

dysponował następującymi osobami: • kierownik budowy – posiadający uprawnienia

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej

lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów, umożliwiające realizację przedmiotu zamówienia,

posiadającym co najmniej 5- letnie doświadczenie (licząc od dnia uzyskania uprawnień) na

stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót drogowych w tym pełnił funkcję

kierownika budowy lub kierownika robót drogowych nad minimum jedną robotą

budowlaną obejmującą budowę/rozbudowę lub przebudowę drogi o nawierzchni

bitumicznej o wartości nie mniejszej niż 5 mln zł brutto, • kierownik robót w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych - minimum 1 osoba posiadająca

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7d9cbd0f-e52d-4bf7-8367-450f...

3 z 5 27.07.2020, 11:44



uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych lub

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane w świetle obowiązujących

przepisów prawa umożliwiające realizację przedmiotu zamówienia, posiadający co

najmniej 3 letnie doświadczenie (licząc od dnia uzyskania uprawnień) na stanowisku

kierownika budowy lub kierownika robót sieci kanalizacyjnych, • kierownik robót w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych - minimum 1

osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane w

świetle obowiązujących przepisów prawa umożliwiające realizację przedmiotu

zamówienia, posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie (licząc od dnia uzyskania

uprawnień) na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót instalacji

elektrycznych, • kierownik robót w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

telekomunikacyjnych - minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia

budowlane wydane w świetle obowiązujących przepisów prawa umożliwiające realizację

przedmiotu zamówienia, posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie (licząc od dnia

uzyskania uprawnień) na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót instalacji

telekomunikacyjnych. Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia powyższych funkcji.

Zamawiający uzna wymagane uprawnienia do kierowania określone w rozporządzeniu

Ministra Infrastruktury i rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych

funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1278 ze zm.) oraz

uprawnienia obowiązujące wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a

także zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (t .j. Dz.U.2019,

poz. 1186 ze zmianami), zamawiający uzna również wymagane uprawnienia budowlane

do kierowania robotami budowlanymi nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska

państwach członkowskich Unii Europejskiej, państwach członkowskich Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stronach umowy o Europejskim Obszarze

Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej, na zasadach określonych w ustawie z dnia

22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w

państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 220). c) Wykonawca

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7d9cbd0f-e52d-4bf7-8367-450f...

4 z 5 27.07.2020, 11:44



wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował łącznie minimum: • układarka mas

bitumicznych 1 szt. • walec drogowy stalowy 1 szt., • koparka 1 szt., • frezarka

nawierzchni bitumicznych 1szt. Jeżeli w dokumentach składanych w celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, kwoty będą wyrażane w

walucie obcej, kwoty te zostaną przeliczone na PLN wg średniego kursu PLN w

stosunku do walut obcych ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski (Tabela kursów

średnich walut obcych) w dniu zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień

Publicznych.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7d9cbd0f-e52d-4bf7-8367-450f...

5 z 5 27.07.2020, 11:44


